主动公开

佛山市南海区发展规划和统计局文件

南发改费〔2018〕53 口
…
√
一

佛山市南海区发展规划和统计局关于

公布2018年度南海区平价商店

绩效评价结果的通知

各有关单位:

为进一步规范我区平价商店管理’促进平价商店健康发展’

充分发挥乎价商店稳价惠民的积极作用’根据《广东省发展改革

委关于进一步改进和完善平价商店工作的通知》（粤发改发电

〔2015〕77号）、《佛山市发展和改革局关于做好我市平价商店绩

效评价工作的通知》（佛发改成（2017）5号）和《佛山市南海区

发晨规划和统计局关于完善平价商店绩效管理工作的通知》（南发

改费〔2015〕23号）文件精神’平价商店年度绩效评价结果是平

—1_

价商店申请年度扶持资金的依据’平价商店可按绩效评价所评定

的等次申请相应资金补贴°我局对全区平价商店2018年度的四次

绩效评价分数综合,并将结果公示’公示期间,未收到任何异议°

现将2018年度南海区平价商店绩效评价结果作出公布（绩效评价

结果详见附件）°

附件:2018年度南海区平价商店绩效评价结果汇总表

佛山市南海区发 发改

抄送:市发晨和改草局’区财政局、审计局’各镇（街道）经济促进局

佛山市南诲区发展规划和统计局办公室 2018年12月10日印发

_2_

附件

2018年度南海区平价商店绩效评价结果汇总表

2018年度绩效评价总分被评定为优良的（17家）:

序号 平价商店名咐 地址

上半与

不定判

绩效阎
价分勤

上半年

定期绩
效评价
分数

下半年

不定弗
绩效讶

价分数

下半年

定期绩
效评价
分数

年度绩

效评价
总夕

佛山市南海升宝百货’

限公亩

佛山市南海区松岗桃园

二路联表西村商业楼一

至三楼

90.! 91ˉ呜 88.9 9l.4 90.7[

佛山市顺客隆商业有限

公司九江分公;

佛山市南海区九江镇儒

林西路49号首层后匹
88 91 92。5 90°l 90·4:

佛山市南海区里水百多

福商′

佛山市南海区里水镇胜

利里广路l30号首层之ˉ

℃ 二层

90·( 89.7 89.2 89·9 89.82

·

佛山市南海区惠雅货‖

商场

佛山市南海区桂城南桂
口
亏

β日路东
88.[ 89 90.5 89.8 89.|

佛山市家之福贸易有『

公舌

佛山市南海区狮山镇官

窑起凤东路官窑市场北

侧

90. 90.4 86.4 83.8 87.5[

佛山市好万家商业有『

公官

佛山市南海区狮山镇』

村联星村民委员会南［

商业城综合楼一

87 87.4 88。8 84. 86.6l

佛山市南海区粮油总‖

司桂城叠潜粮油分店

佛山市南海区桂城叠′

大道税所侧叠潜粮站丫

层

83.7 88.4 8l.2 8§ 86·

§
、

佛山市南海润瑞商业刁

限公它

佛山市南海区桂城叠「
榴＝

一
口
亏

日
]

β堂圣村
80.[ 89.2 8] 86. 85.04

。
Ⅵ
‖ 佛山市南海润良商业刁

限公亩

佛山市南海区大沥镇／

佛路与工业路交叉处】

南食

80·: 85。2 85.5 86. 84.´

l0
佛山市南海区松岗升鱼

百货商坛

佛山市南海区松岗松』

工业城创业路
87.| 84·7 797 85.{ 84。47

ll
佛山市南海区金沙西月

益万家商均

佛山市南海区丹灶镇省

沙西联开发区康和市』

内

87.] 79.] 87.8 83.{ 83.85

2018年度绩效评价总分被评定为合格的（11家）

妒
／
～

ˉ
∏
儿

佛山市悦家商业有限4

司罗村分公市

佛山市南诲区罗村街i

芦塘村“小伙岗”海显

广场1号楼首肉

85.4 83·9 8[ 84· 83.48

18
佛山市南海区粮油总么
司桂城粮油超司

佛山市南海区桂城佛习

路79号首层商斜
84.E 82.4 8§ 80.| 83.44

14
佛山市南海区百鲜食占

商行

佛山市南海区狮山镇多

村金湖一街金湖花园富

乐苑6号车库之一

81 8! 86. 82.< 82·88

尸
胎
℃

■
〖
丛

佛山市南海区黄歧好妇
多自选商场

佛山市南海区黄歧鄙‖［

路嘉乐花园牡丹阁首层

l6＝20号

89.5 80·7 88. 76. 82·79

16
佛山市南海区锦欢顺窗

衔

佛山市南海区九江镇沙

头桂香路6号雅景华轩（

栋1l2号商斜

8L8 8( 81. 8( 80.66

17

佛山市中南农业科技有

限公司（中南批发市场
猪肉专营区｜

佛山市南海区桂丹路月

安路段
80.] 8( 82. 8( 80.44

序; 平价商店名称 地划

上半年

不定期

绩效评

价分数

上半年

定期绩
效评价

分数

下半年

不定期

绩效评
价分数

下半年

定期绥
效评伙

分数

年度绩
效评价

总分

((] 佛山市南海信和商业窄
限公旨

佛山市南海区里水镇Ⅱ
塘路段新天地广场

80·2 81. 80‘ 76.[ 79.58

1(

佛山市中南农业科技有

限公司（中南批发市场

蔬菜专营区）

佛山市南海区桂丹路牙

安路g
77.1 8[ 8( 8[ 79·4

20

佛山市歧丰物业管理有

限公司（黄歧嘉洲市

场）

佛山市南海区黄歧歧区

路68号之五（吱丰市场

首层l5号〕

75,2 79矿 77.‖ 81.( 78.9

2
佛山市南海区丹灶凯

彪丰商场

佛山市南海区丹灶镇罗

行鼎安路76号之六号

罗行商业广场首层、二

层局部

77·3 74剑 79.< 7[ 76。4

22 佛山市南海区腾兴超市
佛山市南海区狮山广场′

座首层内铺A008号
74·6 75。｜ 78.[ 76.4 76。l｜

2018年度绩效评价总分被评定为不合格的（1家）

备注:

1.2018年度平价商店绩效评价总分由定期绩效评价分数和不定期绩效评价分数综合构
成’按比例相加确定°其中’定期绩效评价分数占年度绩效评价总分的60％’上半年和下半
年的定期绩效评价分数分别占年度绩效评价分数的30‰不定期绩效评价分数占年度绩效评
价分数的40％,上半年和下半年的不定期绩效评价分数分别占年度绩效评价分数的20％°

2.2018年度绩效评价结果不含今年退出的8家农副产品平价商店。

3.佛山市南海区丹灶万家福购物商场在2018年上半年定期绩效评价期间装修’无法对
其进行绩效评价;佛山市人人乐商业有限公司在2018年下半年定期绩效评价期间因电力故
障暂停营业’无法对其进行绩效评价°

23

佛山市吱丰物业管理有

限公司（黄歧歧丰市

场）

佛山市南诲区黄歧吱西

路68号之五（歧丰市场

首层15号）

75。 80.< 72·8 71。2 75.1[

24
佛山市南海区平洲好好

多自选商场美心分店

佛山市南海区平洲大德

路以南桂城供电所对面
76·{ 74.[ 74.8 74.6 75。l‘

25
佛山市先机资产管理有

限公司

佛山市南海区里水镇和

顺花园大道38号和顺商

业广场B栋首层C032号

7| 79. 72.6 75.6 74.9<

26
华润万家生活超市（广

州）有限公司黄歧分店

佛山市南海区大沥镇黄

歧宏威路6号
76.| 74.{ 73.9 72.6 74.l;

27
广东鼎力食品有限公司

中海万锦豪园分店

佛山市南海区桂城街道

锦园路8号中海万锦豪园

紫荆1座103号铺

74 76.i 72.3 73.2 74.0[

28
佛山市南海区丹灶万家

福购物商场

佛山市南海区丹灶镇珍

丰路1号荣丰置业大厦首

二层

90. 87。9 83.5 60·67

序号 平价商店名剃 地址

上半年

不定期

绩效评
价分数

上半年

定期绥
效评伙

分勤

下半年

不定期

绩效评
价分数

下半年

定期绩
效评价

分数

年度绩

效评价

总分

2g
佛山市人人乐商业有服

公司

佛山市南海区西瞧镇瞧
]

「Ⅸ层曰
亏

日
]>

路←
阐

金
70. 62.[ 72.l

‖

Ⅵ 47·2[